Interné Cislo
352500550
352520054
352500551
352500552
352500553
352500554
352500555
352500556
352500557
352500558
352500559
352500560
352500561
352500562
352500563
352500564
352500565
352500566
352500567
352510215
352500568
352520055
352520056
352500569
352500570
352500571
352500572
352500573
352500574
352520057
352510216
352510217

Obchodny partner
MEDIHUM s.r.o.

Badrilla Ltd.

ProScience Tech
Merck-Life Science s.r.o.
Merck-Life Science s.r.o.
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
BIOTECH

BIOTECH

BIOTECH

Merck-Life Science s.r.o.
SLOVNAFT a.s.

BIOTECH

EXE a.s. Bratislava
LAMBDA LIFE a.s.
ProScience Tech

BIOTECH

Cervenko Michal

BIOTECH

avantor delivered by VWR
avantor delivered by VWR
BIOTECH

OASIS - lab s.r.o. Zalesie
Life M SK s.r.o.

BIOTECH

Merck-Life Science s.r.o.
Life M SK s.r.o.

Elsevier B.V.

Holi€ Roman

Poturnayova Alexandra

Dod.&is.faktary
252208
7703
20250298
8420041259
8420041258
124251911
124251909
124251910
124251927
102500230
102500229
102500225
8420041374
3082336908
702500058
200250750
202512558
20250313
102500246
490890
102500238
2660529030
2660528584
102500228
1152024
100250162
102500231
8420041476
120250049
613951
490890
250036

Na thradu CM

249,00
1446,38
980,70
86,30
64,65
44,16
265,68
225,86
408,97
147,60
147,60
295,20
214,14
205,83
1879,44
98,28
672,00
456,84
68,88
47,65
1474,20
154,00
299,27
113,16
580,74
362,24
418,95
50,77
381,79
3550,00
51,20
109,00

Dat.dan.pov.

18.7.2025
04.7.2025
02.7.2025
02.7.2025
02.7.2025

Predmet faktury

spotrebny laboratérny material-kanyly, tlakomer
spotrebny laboratérny material-chemikalie
spotrebny laboratérny material chemikalie
spotrebny laboratérny material-chemikalie

spotrebny laboratérny material-chemikalie

18.7.2025 spotrebny laboratorny material-boxy

18.7.2025 vysSetrovacie rukavice

18.7.2025 spotrebny laborat.material-Spicky, rukavice

21.7.2025 spotrebny laborat.material-plasty
15.7.2025 spotrebny laborat.material-chemikalie
15.7.2025 spotrebny laborat.material-chemikalie
15.7.2025 spotrebny laborat.material-chemikalie
05.7.2025 spotrebny laborat.material-chemikalie
03.7.2025 PHM do sluz. auta + Cist.prostriedok
15.7.2025 oprava pristroja Esco CCL-170B
16.7.2025 licencia office profesional plus
16.7.2025 spotrebny laborat.material-chemikalie
08.7.2025 spotrebny laborat.material-chemikalie
25.7.2025 sluzby oligonukleotidy

25.7.2025 ventile, hmozdinky sedadlo wc
18.7.2025 spotrebny laborat.material-chemikalie
15.7.2025 rukavice

11.7.2025 spotrebny laborat.material-chemikalie
15.7.2025 spotrebny laborat.material-chemikalie
16.7.2025 spotrebny laborat.material-chemikalie
24.7.2025 spotrebny laborat.material-Spic¢ky
15.7.2025 spotrebny laborat.material-chemikalie
09.7.2025 sluzby-oligonukleotidy

14.7.2025 oprava hibokom.boxu

27.7.2025 publikacia ¢lanku Reproductive Toxicology
25.6.2025 PHM sluz. auto KIA-26.06.25 - 30,810- litrov

31.7.2025 vyuct. ZPC 36/25 Cesko

Cislo objednavky
178/25 umfg
164/25 umfg
181/25 umfg
614/25 ubgz
160/25 umfg
159/25 umfg
172/25 umfg
168/25 umfg
174/25 umfg
170/25 umfg
171/25 umfg
152/25 umfg
160/25 umfg
zmluva 0520518
120/25 umfg
1087/25 ufhz
169/25 umfg
157/25 umfg
172/25 umfg
0bj.25.07.25 ubgz
720/25 ubgz
724/25 ubgz
693/25 ubgz
697/25 ubgz
714/25 ubgz
725/25 ubgz
716/25 ubgz
717/25 ubgz
712/25 ubgz
1093/25 ufhz
735/25 ubgz
36/25 umfg

IO subj.

35952580
04809467
45868212
51083523
51083523
36365556
36365556
36365556
36365556
35768444
35768444
35768444
51083523
31322832
35768444
17321450
35848189
45868212
35768444

35768444
63073242
63073242
35768444
35908645
51731606
35768444
51083523
51731606



352510218
352510219
352510220
352510221
3562510222
352510223
352500575
352500576
352500577
352500578
352500579
352500580
352500581
352500582
352500583
352500584
352500585
352500586
352500587
352500588
352520058
352520059
352500589
352520060
352520061
352510224
352510225
352510226
3562510227
352510228
352520062
352520063
352500590

Stempelova Lucia MUDr.
Karahutova Livia MVDr.
Poturnayova Alexandra

Pichova Katarina

Bagelova Polakova Silvia
Kristofova Radoslava Mgr.
Lyreco CE,SE, Bratislava

ALZA . SK Bratislava

BARIA s.r.o. BA

ALZA . SK Bratislava

Centrum experimentalnej medici
SIAD Slovakia s.r.o. BA

LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
VIAGENE s.r.o.

Slovensky plynarensky priem.a.
Vychodosl.vodarenska spolo¢nos
Weco-Travel Kift.

Weco-Travel Kift.

Ledum Kamara SK s.r.o.
Congress Business Travel Itd.
Congress Business Travel Itd.
Zriniova Ingrid Mgr.

Lacinova Lubica, RNDr., DrSc.
Balazova Maria

Dremencev Eliahu, MUDr., PhD.
Dremencev Eliahu, MUDr., PhD.
Servodata a.s.

avantor delivered by VWR
OVISFARMA SK s.r.o.

250037
250035
490890
490890
250025
250015
2380746740
5549648831
300250116
5555818461
332510043
25111855
124252029
124252035
124252036
124252032
124252020
2510136
8747669238
2501420027
25028772
25028756
1225030837
150411
150412
490890
490890
250026
490890
490890
210250020
2660531000
10253465

661,25
648,45
40,00
22,55
315,75
66,96
571,21
303,33
1026,90
117,75

8985,00

81,07
755,79
212,79

95,94
329,64
140,49

1050,00
1391,00
772,88
555,00
925,00
512,51
400,00
200,00

20,00
600,00
256,82
372,09
321,69
464,00
366,40
254,92

23.7.2025 vyuct. ZPC 37/25 Taliansko ufhz
22.7.2025 vyuct. ZPC 35/25 Taliansko ufhz
31.7.2025 zéloha na ZPC 38/2025 Cesko UMFG
29.7.2025 transformator, kabel

31.7.2025 vyuét. ZPC 25/25 Franclzsko ubgz
24.7.2025 vyuct. ZPC 15/25 Taliansko ufhz
31.7.2025 kancelarsky, papier, utierky na ruky
23.7.2025 monitor 27 MSI PRO MP275Q

28.7.2025 spotrebny laboratérny material-chemikalie
28.7.2025 toner do hp

25.7.2025 ustajnenie zvierat v zverinci- 09.01.25-21.06.25
14.7.2025 médium CO2

30.7.2025 spotrebny laboratorny material-chemikalie
30.7.2025 spotrebny laboratérny material-platnicky
30.7.2025 spotrebny laboratorny material-platnicky
30.7.2025 spotrebny laboratérny material - platnicky
30.7.2025 spotrebny laboratérny material - reagencie
30.7.2025 spotrebny laboratérny material - chemikalie
01.8.2025 plyn za 8/2025

17.7.2025 vyucét. vody za 23.04.-15.07.25

25.7.2025 registracny popl.+ ubytovanie Zabolyova Madarsko

25.7.2025 registr.pop.ubytovanie-Pogany, Bino Budapest
05.8.2025 toner Canon 069h

06.8.2025 registr.poplatok Sulova Praha Bichemistry
06.8.2025 registr.poplatok Breier Praha Bichemistry
05.8.2025 zaloha na ZPC 34/2025 Praha ubgz

07.8.2025 zaloha na ZPC 45/25 Slovinsko

11.8.2025 vyuct. ZPC 26/25 USA

03.8.2025 ubytovanie zahr. host obhajoby Cimen Karasu
30.7.2025 letenka pre zahr.hosta obhajoba-Cimen Karasu
06.8.2025 licencia SN76181160rigin 05.08-25-04.08.26
31.7.2025 spotrebny laboratérny material-filtre,blue module

31.7.2025 centralne ovladacie zariadenie pre ohradniky

37/25 ufhz

35/25 ufhz
38/2025 umfg
0bj.29.7.25 ubgz
25/25 ubgz

15/25 ufhz

177/25 umfg
183/25 umfg
118/25 umfg
187/25 umfg
zmluva 07.04.2022
173/25 umfg
718/25 ubgz
166/25 umfg
143/25 umfg
167/25 umfg
165/25 umfg
162/25 umfg
zmluva ufhz
zmluva ufhz

ZPC 40/2025 ufhz
ZPC 39/25, 41/2025 1
745/25 ubgz
ZPC42/25 Praha
ZPC 43/25 Praha
34/25 ubgz

45/25 umfg

26/25 UBGZ

obj. 03.08.25 umfg
0bj.30.07.25 umfg
0bj.190/25 umfg
723/25 ubgz
1096/25 ufhz

35958120
36562939
47131241
36562939
00598453
35746343
36365556
36365556
36365556
36365556
36365556
48174068
35815256
36570460
10331615
10331615
48158836
26424053
26424053

25112775
63073242
36014508



352500591
352500592
352500593
352500594
352500595
352500596
352500597
352500598
352500599
352500600
352500601
352500602
352500603
352500604
352520064
352560008
352500605
352500606
352510229
352510230
352520065
352500607
352500608
352520066
352500609
352500610
352500611
352500612
352500613
352500614
352500615
352500616
352500617

SIAD Slovakia s.r.o. BA
BIOTECH

AQUA COOL Marian Farkas
VITE s.r.o.

Merck-Life Science s.r.o.
Merck-Life Science s.r.o.
Merck-Life Science s.r.o.
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
KRIGO s.r.o.

BioVendor MDx a.s.
Darlovy urad BA

SHIMADZU SLOVAKIA org.zlozka
SHIMADZU SLOVAKIA org.zlozka

Poturnayovéa Alexandra
Pichova Katarina

avantor delivered by VWR
Slovak Telekom a.s. BA
Slovak Telekom a.s. BA
KERAGLASS as.
Elektrotechnicky ustav SAV
Generali Poistovna a.s. BA
Generali Poistovna a.s. BA
Energetika Slovensko a.s.
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LAMBDA LIFE a.s.

25111962
102500264
251426
2025156
8420041728
8420041729
8420041756
124251978
124251971
124251977
124251935
124251934
124251976
2025303
6204500075
490890
4340004978
4340004979
490890
490890
2660531323
8373682148
8373556659
25102003
242510197
6800135420
8100132086
2300012287
124252075
124252074
124252073
124252069
202512755

72,74
733,08
58,00
50,00
61,12
629,01
83,25
8185,27
861,29
710,04
152,51
572,74
522,75
37,59
200,00
2175,96
129,15
2689,41
64,90
53,88
1380,00
25,47
33,83
70,75
118,08
249,85
228,61
19,30
77,80
77,80
188,34
538,74
384,30

16.7.2025 médium co2

01.8.2025 spotrebny laboratérny material - chemikalie
31.7.2025 voda do automatov

01.8.2025 vykon BTS ABT za jul 2025

17.7.2025 spotrebny laboratérny material-plasty

17.7.2025 spotrebny laboratérny material-plasty

18.7.2025 oligonukleotidy - sluzba

22.7.2025 spotrebny laboratérny material-chemikalie, pipety.
22.7.2025 spotrebny laboratérny material-chemikalie, pipet.§
22.7.2025 spotrebny laboratérny material-plasty

21.7.2025 spotrebny laboratérny material-plasty

21.7.2025 spotrebny laboratérny material-plasty

22.7.2025 spotrebny laboratérny material-plasty

22.7.2025 krv barania defibrinovana

21.7.2025 analyza bakter.izolatov

15.8.2025 odvod DPH za 7/2025 Zahr.fa

17.7.2025 drziak na pristroj

10.7.2025 nahradny diel -suciaskta do pristroja AASShimadzu
08.8.2025 zdravotna obuv

31.7.2025 tla¢ posterov na konf. ISAE 2025

04.8.2025 spotrebny laboratérny material

31.7.2025 telefénne poplatky za 7/25

31.7.2025 telefénne poplatky za 7/25

04.8.2025 kapilara-prozrazanovej Upravy

31.7.2025 kvapalny dusik

08.7.2025 havarijné poist.-Renault od 20.08.25-19.08.26
11.5.2025 povinn.zmluv.poistenie Renault 20.08.25-19.08.26
01.8.2025 prenajom transformatora za 7/25

06.8.2025 spotrebny laboratérny material-skimavky
06.8.2025 spotrebny laboratérny material-skumavky
06.8.2025 spotrebny laboratérny material-skimavky
06.8.2025 spotrebny laboratérny material-Spicky

06.8.2025 spotrebny laboratérny material-diagnosticky materi

176/25 umfg

182/25 umfg
1086/25 ufhz
zmluva ufhz
1089/25 ufhz
1089/25 ufhz
726/25 ubgz
1075/25 ufhz
1090/25 ufhz
1076/25 ufhz
1062/25 ufhz
1063/25 ufhz
1083/25 ufhz
1084/25 ufthz
1085/25 ufhz
7/2025

1073/25 ufhz
1081/25 ufhz
0bj.08.08.25 umfg
obj. 31.07.25 ubgz
723/25 ubgz
zmluva 1010777604
zmluva 1010777605 .
1097/25 ufhz
zmluva cbv 2016
zmluva 6800135420
zmluva 8100132086
zmluva ufhz

166/25 umfg

167/25 umfg

19/25 umfg

733/25 ubgz

727/25 ubgz

35746343
35768444
43667708
53196469
51083523
51083523
51083523
36365556
36365556
36365556
36365556
36365556
36365556
52384217
29268605

31363237
31363237

63073242
35763469
35763469
27194434
00598429
35709332
35709332
44483767
36365556
36365556
36365556
36365556
35848189



352500618
352500619
352500620
352500621
352500622
352500623
352500624
352500625
352500626
352520067
352500627
352500628
352500629
352500630
352500631
352500632
352500633
352500634
352500635
352500636
352510231
352510232
352510233
352510234
352510235
352510236
352510237
352520068
352500637
352520069
352510238
352500638
352500639

BIOTECH

Z + M servis a.s.

Centrum spolo¢nych ¢innosti SA

LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
Messer Tatragas s.r.o. BA
Dolphin Central Europe s.r.o.
Lamitec

ALZA . SK Bratislava
Elsevier B.V.

Slovak Telekom a.s. BA
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
LABO - SK, s.r.o. Bratislava
Life Technologies s.r.o. BA
SIAD Slovakia s.r.o. BA
SIAD Slovakia s.r.o. BA
Merck-Life Science s.r.o.
Pichova Katarina

Tomko Matus Mgr.,PhD.

Zabolyova-KoteSovska Natalia

Bino Eva, MVDr.
Bino Eva, MVDr.

Zabolyova-KoteSovska Natalia

Pogany-Simonova Monika, PhD.

Peter Bilek 3B instruments
Energetika Slovensko a.s.
Frontiers Media SA Lausanne

Kostal Lubor

Du$an Lehotsky Chovame papagaj

Jan Bielik Ostrov

402500053
1202508266
5015250043
124252082
124252090
6862329477
926713967
250065165
5569957651
615926
8373595753
124252129
124252130
124252117
124252112
124252119
20056
25112379
25112419
8420042089
250028
490890
490890
490890
490890
490890
490890
452714
2300012287
14417202
4012382025
2025000075
25212

335,00
76,96
14,99
186,65
348,92
12,45
91,84
568,38
146,50
1220,00
14,15
170,36
29,27
1970,81
565,74
3327,08

863,46
72,74

325,11
36,94

339,77

1535,00

324,00

324,00
30,00
30,00

200,00
24,37

1048,62
2095,87

506,71

147,10

405,13

07.8.2025 digitalna vaha bsk zk-25-01111

11.8.2025 prenajom tlaciarne Epson za 7/25 + tla¢
07.8.2025 telefénne poplatky za 8/25

08.8.2025 spotrebny laboratérny material-plasty

11.8.2025 spotrebny laboratérny material-diagnosticky materi
05.8.2025 suchy lad

07.8.2025 voda do automatov

13.8.2025 Cgistiace potreby

11.8.2025 krmivo sépiova kost’

01.8.2025 publikacia ¢lanku APC

01.8.2025 telefénne poplatky za 8/25

14.8.2025 spotreb.laborat.material-diagnosticky spotrebny ma
14.8.2025 spotrebny laboratérny material-skimavky
12.8.2025 spotrebny laboratérny material-pipety,chemikalie
12.8.2025 spotrebny laboratérny material-protilatky
12.8.2025 spotrebny laboratérny material- kity+ chemikalie
28.7.2025 spotrebny laboratérny material-chemikalie
14.8.2025 médium CO2

31.7.2025 médium - hélim

01.8.2025 syntéza oligonukleotidov

18.8.2025 vyuct. ZPC 28/25 ubgz Holandsko

19.8.2025 zaloha na ZPC 49/2025 umfg Nemecko
19.8.2025 zaloha na ZPC 47/25 Polsko ufhz

19.8.2025 zéloha na ZPC 48/25 Pol'sko ufhz

19.8.2025 zaloha na ZPC 41/25 Madarsko ufhz

31.7.2025 zaloha na ZPC 40/25 Madarsko ufhz

31.7.2025 zaloha na ZPC 39/25 Madarsko ufhz

04.8.2025 svorka na cievky

06.8.2025 elektrina za 07/25 ufhz

11.8.2025 publikacia ¢lanku

20.8.2025 vyuct. ZPC 27/25 Utrecht/Kostal ubgz
13.8.2025 krmivo pre zvierata

31.7.2025 oprava autoklavu

722/25 ubgz
zmluva 02180404202
zmluva 228/2021
185/25 umfg
729/25 ubgz
731/25 ubgz
743/25 ubgz
744/25 ubgz
750/25 ubgz
680/25 ubgz
zmluva 4134185701
729/25 ubgz
740/25 ubgz
1090/25 ufhz
1099/25 ufhz
1091/25 ufhz
186/25 umfg
184/25 umfg
1095/25 ufhz
734/25 ubgz
28/25 ubgz
49/25 umfg
47/25 ufhz
48/25 ufhz
41/25 ufhz
40/25 ufhz
39/25 ufhz
205/25 umfg
zmluva ufhz
69/25 umfg
27/25 ufhz
751/25 ubgz
758/25 ubgz

35768444
44195591
00398144
36365556
36365556
00685852
50046586
35710691
36562939

35763469
36365556
36365556
36365556
36365556
36365556
45341931
35746343
35746343
51083523

60408600
44483767
114168540

50178695
32836414



352500640
352500641
352520070
352510239
352510240
352510241
352510242
352510243
352510244
352500642
352500643
352500644
352500645
352500646

Ledum Kamara SK s.r.o.
BIOTECH

Macasoft Bt.

Husoeva Valeria Ing.

Doms8icova Michaela

Sulova Zdena, Ing., DrSc.
Breier Albert, Ing., DrSc.
Vergara Yoldi Alberto MSc,
Fabian Dusan, MVDr., DrSc.
Centrum spolo¢nych ¢innosti SA
Centrum spolo¢nych ¢innosti SA
Orange

LABO - SK, s.r.o. Bratislava
Wtrade-Marian Ondrejka

6202566898
102500288
202500085
490890
490890
490890
490890
490890
250011
5009250707
5009250727
43219153
124252131
20250411

43,72
744,98
720,00
520,00
302,20

20,00

20,00
500,00
141,98
409,18

1954,35
170,67
806,09

84,40

25.8.2025 tonery

15.8.2025 spotrebny laboraorny material-diagnosticky
19.8.2025 softwér OrginPri v2025b

21.8.2025 zaloha na ZPC 50/25 CR

21.8.2025 zaloha na ZPC 51/25 CR

20.8.2025 zaloha na ZPC 52/25 CR

20.8.2025 zaloha na ZPC 53/25 CR

25.8.2025 zaloha na ZPC 54/25 CR

27.8.2025 vyuctovanie TPC 11/25 BA

08.8.2025 vodné + stocné za 8/25

08.8.2025 elektricka energia za 7/25

07.8.2025 telefénne poplatky za 8/25 ufhz
14.8.2025 spotrebny laboraorny material-chemikalie
25.8.2025 toner

760/25 ubgz
189/25 umfg
203/25 umfg
50/25 umfg
51/25 umfg
52/25 umfg
53/25 umfg
54/25 umfg
11/25 ufhz
zmluva ubgz
zmluva ubgz
zmluva ufhz
153/25 umfg
0bj.21.08.25 umfg

48158836
35768444
21048913

00398144
00398144
35697270
36365556
34933336



